Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis. Paslaugų apimtis, kurią už fiksuotą įkainį įsigyja Užsakovas, nurodyta Sutarties Specialiųjų sąlygų 2 priede „Paslaugų teikėjo pasiūlymas Pirkimui“.
[bookmark: _Hlk66191384][bookmark: _Hlk67377379]    2.2. Sutarties maksimali kaina yra 3306,00 Eur (trys tūkstančiai trys šimtai šeši eurai, 00 ct), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 4000,26 Eur (keturi tūkstančiai eurų, 26 ct). 
Paslaugų įkainiai:
	Eil. Nr.
	Paslaugos pavadinimas